Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Щепартамент научно-технологической политики и обрЙования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрньтй 1тливерситет"

J7л

,d/, 2018 г.

прикАз

г. Красноярск

Институт прикjIадной биотехнологии
ветеринарной медицины

Форма обl^rения: очная

О зачислении поступающих в число
студентов l курса

На основании решения приемной комиссии от 20 августа 20l 8 года протокол J\Ъ 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 кlрса направления
Зоотехния на основные конкурсные места в рамках контрольньж цифр
поступающих:

йfu-
подпись

1.

2.
aJ.

4.
5.

6.
1.
8.

9.

10.

Ворожейкину Анастасию Олеговну
Щмитриеву Анну Александровну
Журавлёву Валентину Александровну
Коваленко Татьяну Васильевну
Кузнецову Марию Владиплировну
Помазкину Полину Валентиновну
Потехину .Щарью Алексеевну
Пронина Сергея Викторовича
Суворова Юрия Викторовича
Шереметьева Сергея Владимировича

подготовки З6.04.02
приема следующих

95 бал.
96 бал.
98 бал.
99 бал.
75 бал.
85 бал.
100 бал.
98 бал.
9З бал.
98 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соапасовано:
проректор по УР, зчlм. председателя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности, зам" председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв" секретарь
приемной комиссии

директор ИПБиВМ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Ns 00002l l 90

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Т.Ф. Лефлер

подпись

подпись

*"с,;м8